10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

ERES
019]|zx
102[17 7

281[3vh

810.41|3v/

210.58]|2%

131.5]14=%

52117/

913.364||4n%

548.3]14¥%

146.8]| by

361.5][477

210.08]|+1#

209.5(|3" v

835|747

8341774

837.41|4hy

801.7]¥+t

904|[172
835[[377

834(|a77
835]14Y

675.3]7hY

391.2| %%+

67444

HERE2022 —igXH
“E
B EFHD
TR ERAE P

BASEAY) (o, [AmK?) EHi

0D -85 £ T. 1,200 A DEFR
SDYWWCHRBA LT Z EIEPENDEIIC
CERFE)

BERtt=

(CER#HE)

TANBDONERKRE A N TEHEEZ LD
(E/EZ*FFE)

FEREBFEOHAE

(E/&?Fﬁ'$>
/E.EE&WJ EIIII l:IJL

(ER#HE)
Ry k& AR A& ZfaH

C i),

BATHERDDZRIC, TIALLTNE2D AW
Wz B b, RKXEET HIER

NIRRT IOTERNDB AT 4 T

(7> TIEEfRERE) 3
EESERANT 52

(FraRBEAE) 11

KR DR

IV A BT

(tHEFR$E=YU Ty b A) 47

REBEOREED OERDRED [75€] 2

&5 D FE Bk

CEEIT TEROEE] #5m7T 0N ?
(EARLEEXFT) 762

WEBHEIA > THEET-VWHREKRED L < &

D RIOE - BIEXIEEISEN T
FERORE -
HRARFRRFER

(BAE#E) 768
[ZotoAENXF] OMRE
HETICONBIHOLAEED=2 7T
INERFBTERADNGRT? @

CHhoX BHALHOEWREERE

> X5

[ZRRIE] A 7R b ERET/ Ny b BRGENE

EYRRTHA DI DITERES/ — b

T NATREFyVTCA—Y—DLEBETERAETYA TS

R & BT

 REREBREEEL, BRE2ZZ 5
(AT R - TAHE) SIS-435
RF 5 5 EM

BAMT

ARE

BAAFA

a2 X — iR

 [E 5 BB i

EREFERER

HHEE

LA sE B

A KA iR EE AR
ZHHDFER
ZHHDFERKR
HAE &
SRR

H Rt %
RE AT HIRE
ZAYEY Pt

SIS S

W1 kit

L1 Rl

L1 Rl

= B TR AR

H7kft

KADOKAWA
KADOKAWA
KADOKAWA

At

SB/UITAT 147

I£% HhR



