推薦図書2022 一般文科

	請求記号	書名	著者名	出版社名
1	019 スズ	学術書を読む	鈴木哲也	京都大学学術出版領
2	102 デク	哲学と宗教全史	出口治明	ダイヤモンド社
3	281 ヨシカ	日本史人物〈あの時、何歳?〉事典 : 0歳から85歳まで、1,200人の事跡	吉川弘文館編集部	吉川弘文館
4	810.4 コンノ	うつりゆく日本語をよむ: ことばが壊れる前に (岩波新書)	今野真二	岩波書店
5	210.58 スダ	幕末社会(岩波新書)	須田努	岩波書店
6	131.5 クニカ	哲人たちの人生談義 ストア哲学をよむ (岩波新書)	國方栄二	岩波書店
7	521 ウンノ	森と木と建築の日本史 (岩波新書)	海野 聡	岩波書店
8	913.364 タカキ	源氏物語を読む (岩波新書)	高木和子	岩波書店
9	548.3 イシク	ロボットと人間 人とは何か (岩波新書)	石黒浩	岩波書店
10	146.8 トウハ	なんでも見つかる夜に、こころだけが見つからない	東畑開人	岩波書店
11	361.5 イワフ	越える文化、交錯する境界 : トランス・アジアを翔るメディア文化 《アジア理解講座》3	岩渕功一編	山川出版社
12	210.08 ナカオ	産業技術史 《新体系日本史》11	中岡哲郎他編	山川出版社
13	209.5 ゴウ	大航海時代の群像 : エンリケ・ガマ・マゼラン 《世界史リブレット人》47	合田昌史	山川出版社
14	835 アサオ	英語の歴史から考える英文法の「なぜ」2	浅尾幸次郎	大修館書店
15	834 751	英語の階級 : 執事は「上流の英語」を話すのか? (講談社選書メチエ) 762	新井潤美	講談社
16	837.4 タカシ	英語教師が知っておきたい日本語のしくみ : 英文法・英作文指導に活かす	高嶋幸太	大修館書店
17	801.7 १ _२ स	翻訳の授業: 東京大学最終講義 (朝日新書) 768	山本史郎	朝日新聞出版
18	904 ハクス	『その他の外国文学』の翻訳者	白水社編集部	白水社
19	835 ⊐アラ	読まずにわかるこあら式英語のニュアンス図鑑	こあらの学校	KADOKAWA
20	834 ⊐77	これを英語で言えるかな?: こあら式 意外と知らない英単語図鑑	こあらの学校	KADOKAWA
21	835 タジ	「意味順」式イラストと図解でパッとわかる英文法図鑑	田地野影	KADOKAWA
22	675.3 ナカシ	ビジネスデザインのための行動経済学ノート : バイアスとナッジでユーザーの心理と行動をデザインする	中島亮太郎	翔泳社
23	391.2 ‡ቺト	気象と戦術 : 天候は勝敗を左右し、歴史を変える (サイエンス・アイ新書) SIS-435	木元 寛明	SBクリエイティ
24	674 オオハ	ポチらせる文章術	大橋一慶	ぱる出版